

Inwork ApS

Louisegade 2 A, st., Aalborg

CVR-nr. 39 68 29 23

Årsrapport

26. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

Anita Graakjær Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. juni - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inwork ApS Louisegade 2 A, st. Aalborg
	CVR-nr.: 39 68 29 23
	Regnskabsår: 26. juni - 31. december
Direktion	Anne Sandberg Holm
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Psykologen Anita Graakjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive forretning med fokus på psykologisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.872.426 Det ordinære resultat efter skat udgør 252.140. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.872.426
1 Personaleomkostninger	-1.414.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-124.370
Driftsresultat	333.680
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.943
Resultat før skat	325.737
Skat af årets resultat	-73.597
Årets resultat	252.140
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	252.140
Disponeret i alt	252.140

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	262.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>262.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>425.833</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.750
Udsudte skatteaktiver	4.657
Andre tilgodehavender	65.203
Periodeafgrænsningsposter	18.701
Tilgodehavender i alt	<u>528.311</u>
Likvide beholdninger	<u>43.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>572.210</u>
Aktiver i alt	<u>998.043</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>252.140</u>
Egenkapital i alt	<u>302.140</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.526
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.782
Selskabsskat	78.254
Anden gæld	<u>538.341</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>695.903</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>695.903</u>
Passiver i alt	<u>998.043</u>

3 Eventualposter

Noter

	26/6 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.207.184
Pensioner	128.258
Andre omkostninger til social sikring	8.615
Personaleomkostninger i øvrigt	70.319
	<u>1.414.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.943
	<u>7.943</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Psykologen Anita Graakjær Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 244 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
